Com suporte no processo administrativo fiscal nº 10.320.727.179/2019-03, constatou-se a
existência de débitos referentes às contribuições previdenciárias suprimidas dos segurados e
da Câmara Municipal de Barra do Corda/MA, com esteio no período de apuração, no valor
total de R$ 190.346,51 (cento e noventa mil trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e um
centavos), nos moldes da tabela abaixo:

Processo Tributo Crédito Tributário
10.320.727.179/2019-03 Contr. Prev. Empresa R$ 137.612,73
10.320.727.179/2019-03 Contr. Prev. Segurado R$ 57.733,78
Finalizados os processos administrativos fiscais, foram lavrados os respectivos autos de